tlače alebo lepenia bude riešená individuálne. 

Článok IV. 
Cena diela a platobné podmienky 

1. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá, v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z., o cenách 

v platnom znení nasledovne: 
a) cena za časť diela Leták – jednod ňové výlety do regiónu  bez DPH: 5.460  €, slovom 
päťtisícštyristo šesťdesiat Eur 

DPH vo výške 20%:  1.092 €, slovom tisícdeväťdesiatdva  Eur 

celková cena za dielo vrátane DPH:  6.552 €, slovom  šesťtisícpä ťstopä ťdesiatdva Eu r 

b) cena za časť diela Schematická mapa územia Košického samosprávneho kra ja  bez DPH: 
2.930  €, slovom dvetisíc deväťstotridsať Eur 

DPH vo výške 20%:  586 €, slovom päťstoosemdesiatšesť  Eur 
celková cena za dielo vrátane DPH:  3.516 €, slovom  tritisícpä ťstošestnás ť Eur 

2. Cena za dielo bez DPH je cenou maximálnou pre dohodnutý rozsah prác a termín realizácie diela. 

3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodané podklady a služby súvisiace s realizáciou diela